PeecTp Tpe6oBaHWMil Kpemropoe B npoueaype 6aHKpoTcTBa 3aiueBa EBreHuss AHatonbeBuya UWWH 830608350708

Ne Ouepefb, hamuins, UM 1 OTYECTBO (EC/IM OHO yKa3aHO B [OKyVEHTe,
/i y[oCTOBEPAOLWEM NMNYHOCTL)/ HaMMEHOBaHMe Kpegutopa
1

1

MNepBas ovepenb

Tpe6OBava Nno B3bICKaHWKO 3a0N1>XEeHHOCTKN 1o

Bo3MelleHMKO Bpepga, NPUYUNHEHHOINo >X U3HWU

Wroro:
Tpe6oBaHMA MO B3bICKAHWIO a/IMMEHTOB

3aliueBa AHactacus FeHHaabeBHa
Wroro:

ViIToro no nepsoii ovepeau:
Bropas ouepenb

Hanorosas 3a40/1>XXeHHOCTb

Pry "¥rf no r.Nerponasnosck Ar4 CKOKra M® PK"
Wroro:

3a[0/IKEHHOCTb MO TaMOXeHHbIM njaTeX am

Wroro:

3a[0/DKEHHOCTb MO ApYyrvuM 06si3aTe/ibHbM
6romKeT

Wroro:

3af0/KEHHOCTL MO natexam B 6IO,CI,)K eT,
no peweHuw cyga

Wroro:
MTtoro no BTopoii ouepeau:
TpeTbs ouepenb

3a[0/1>KEHHOCTb MO rpa>K gaHckKo-npaBoBblM
o6s3aTenbcTBaM

BepctakoB KoHCTaHTMH Bnagnmunposuy
Hypusaxmetos AnekcaHap Mupxatosuy

[Japawos Pacyn Mytanum Ornbl

WM 300POBLIO

nnare>kam B

B3bICKMBaEMbIX

n vHbM

W/H kpegmtopa
2

830 503 451 206

120 940 007 261

810 219 300 119

660 114 350 260

Cymma

npeabAaBneHHbIX

Tpe6oBaHWii (TeHre)

3089 006,00

3089 006,00
3089 006,00

24 150,00

24 150,00

24 150,00

3180 898,00

1426 300,00

3863 965,00

[lokymeHTbI, noATBepXaatoLLve
O60CHOBAHHOCTb NPUHATOTO afMUHUCTPATOPOM
pelleHns (HaMMeHoBaHwWe, fata, HoMmep), fata  pu3HaHHble

BO3HWKHOBEHWS 3a4,0/HKEHHOCTN Tpe6oBaHus
4 5
MocTaHOBNEHME 06 onpeaeneHnn 3af0/MKEHHOCTH 3089 006,00
ot 10.10.2024 YCW XycHyTaMHOBa
3089 006,00
3089 006,00
VicnonHuTensHoe npomssoacTso Ne273/24-59-1955 24 150,00
YCW CapceHbaes ot 20.03.2024 '
24 150,00
B
24 150,00
Mo cBeAeHMAM [O/MKHMKA U MaTepuanam
3180 898,00
MCMOSTHUTENBbHOTO NPOU3BOACTBA
Mo cBeAeHMAM [O/DKHMKA U MaTepuanam
1426 300,00
MCMOSTHUTENBLHOTO NPOM3BOACTBA
Mo cBeAeHMAM JO/MKHMKA U MaTepuanam
3 863 965,00

MCMOSTHUTENTIbHOro NPon3BOACTBa

6

08.11.2024r.

Henpu3HaHHbIe
TpeboBaHus MpumeyaHne
7
B NO/IHOM
obbveme
0
0
0
B MO/IHOM
0 obbeme
0
B MNO/IHOM
0,00
obbeme
B NO/IHOM
0,00
obbveme
B MNO/IHOM
0,00
obbveme

8



AHHeHKoBa TaTbsiHa BUKTOpPOBHaA 80722451257 4657 530,00

AHHeHKOB AHApeii EBareHbeBuY 8030230714 2413 600,00

120 740002 769 607 899,00
TOO "[OeHbrn HaceneHuto"

930 540000 147 463 563,00
B AO "baHk Xoym Kpegut"

971 240001 315 2144 148,91
AQ " Kaspi bank"

WToro: 18 757 903,91

3af0/>KEHHOCTb Mepej 3a/10r0BbIM KPeguTopoM

roro:

Mpoyasi 3a[0/1>XKEHHOCTb, MO pPeLleHN0 cyda BO3HUKLUASA
rnocne nNpusHaHuUsi HeaeWCTBUTENbHOCTU CcAENKU U
BO3BpaTe MMyLLecTBa B MMYLIECTBEHHY Maccy [AO/HKHUKA

/Toro:
MTtoro no TpeTbeit ouepeau: 18 757 903,91
YeTBepTas ouyepeab

3a/0/DKEHHOCTb MO BO3MELLEHUIO YO6bITKOB W B3bICKaAHUIO
HeycToek (wTpadcoB, neHel)

/roro:
IAToro no YeTBEPTOI OYEpeam:
[Natas ovepenb

3a40/MKEHHOCTb KpPeauTOopOoB, HEe WCMOJIHUBLUNX
0653aHHOCTb, MNPeAyCMOTPEHHYIO MNOAMYHKTOM 4) nNyHKTa
2 ctatbn 8 HacToAwero 3akoHa, a Tak>Xe 3asBJ/IeHHble
no3e cpoka, YCTaHOBJ/IEHHOrNO AnA MNPUHATUA
TpeboBaHU KpeanTopa

Wroro:
Wtoro no nAtoli ovyepeaun:

Tpe60oBaHus, UCKNIOUYEHHbIE U3 peecTpa

nToro 21 871 059,91

Cono>keHues Bnagnmnp BavyecnasoBuY
(hamMmnusl, “Ms U 0TYEeCTBO Tec/isi OHO yKasaHO B AOK/JeuTe, YA0CTOBEPAIOL|eM JIMYHOCTE®) (MOAMMCH; (HMHAHCOBOTO YMpaB/isioLLero

MpwneyaHne : pacwundposka a6bpesmatypbl: WW/H nHAMBMAYaNbHBLIA MAEHTUMPUKALMOHHBIN Kamep;

Mo cBeAeHMAM LO/HKHUKA U MaTepuanam
UCMONHUTENBHOTO NPOW3BOACTBA
Mo cBeAeHMSIM O/MKHUKA U MaTepranam

MCMONHUTENLHOTO NPON3BO/ACTBA
Mo cBeeHUsM JO/HKHUKA 1 MaTepuanam

UCMO/IHATENILHOTO NPOU3BOACTBA, C YHETOM OTUETa
NKB

Cnpaska AO "Home Credit Bank", ucnonsurensHoe
nponseoacteo Nel732/22-59-4464 ot 16/11/2022
YCW Akynos, c yueTom otyeta Kb

Mo cBeAeHUAM JOMKHUKA U MaTepuanam
MCNONHWUTE/IbHOTO MPOM3BOACTBA C y4eTOM oTyeTa
Kb

4 657 530,00

2413 600,00

403 530,00

459 775,60

2139 890,91

18 545 489,51

18 545 489,51

21 658 645,51

0,00

0,00

204 369,00

3787,40

4 258,00

212 414,40

212 414,40

212 414,40

06 11.2024

B MOJIHOM
obbveme
B MO/IHOM
obveme

4yacTuyHo

4aCTU4HO

4aCTU4YHO

NS



